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1.

Jag tror
att Jesus har uppstått från döden.

Jag är den som har skrivit mitt namn i förra
uppslaget. Jag har gjort orden i det här häftet
till mina egna.

Jag tror att Jesus,Guds son, kom till jorden som
människa och dog på korset på grund av all
världens synd, och att han uppstod igen efter
tre dagar.

Men ängeln sade till kvinnorna: »Var
inte rädda. Jag vet att ni söker efter
Jesus, som blev korsfäst. Han är inte
här, han har uppstått,1 Bibeln

Jesus hade inte gjort någon egen synd som
gjorde att han förtjänade att dö. Därför
uppstod han igen. Guds son dog inte för sin
egen synd, utan för alla andras, och han

besegrade döden. Jag tror att Jesus dog för din
synd på korset, och att han friköpte dig från din
synd så du kan bli frälst, om du vill. Det här är
det evangelium som jag tror på.

Alla har syndat och gått miste om
härligheten från Gud, och utan att ha
förtjänat det blir de rättfärdiga av
hans nåd, eftersom han har friköpt
dem genom Kristus Jesus.2 Bibeln

2.

Gud är kärlek
Jag tror på bibelns Gud. Det är en Gud som är
kärlek. Alla Guds egenskaper utgår från Guds
natur, som är kärlek.

Gud är kärlek.3 Bibeln



Jag tror attGud skapademänniskanmedmålet
att människan skulle komma in i Guds
kärleksgemenskap. Gud söker en relation med
människan som är frivillig, och som fortsätter
även efter döden. Gud hade kunnat tvinga alla
att älska Gud,men en sådan kärlek vore sämre
än en kärlek som är frivillig. Jag tror inte Gud
ville nöja sig med en kärlek som är sämre än
den bästamöjliga. Därför fickmänniskan en fri
vilja, trots att det innebär en valmöjlighet för
människan att förkasta Gud. Bibelns budskap
är att Guds egen vilja är:

att alla människor skall räddas4 Bibeln

Att räddas är att bli frälst. Jesus förklarar att
frälsning, eller evigt liv, det är att känna Gud.

Och detta är det eviga livet: att de
känner dig, den ende sanne Guden, och
honom som du har sänt, Jesus
Kristus.5Bibeln

3.

Ondskan
Varför tillåter Gud ondskan? Jag tror inte att
Gud vill eller tillåter att någon ondska sker.

Och detta är det budskap som vi har
hört av honom och förkunnar för er:
att Gud är ljus och att inget mörker
finns i honom.6 Bibeln

Gud är bara ljus och i honom finns det inget
mörker. Frågan om ondska och lidande är en
fråga ommakt. Maktens natur är ganska enkel
att förstå. Makt kan användas för att tvinga
någons yttre beteende,men aldrig för att ändra
någons hjärta.

Den mäktigaste presidenten på jorden vill inte
att terrordåd ska ske i sitt eget land, och tillåter
det inte heller. Ändå sker sådana illdåd. Det
finns ingen som är mäktigare än presidenten,



menmakten kan aldrig styra över någonshjärta
eller fria vilja.

Gud är mäktigast i universum, men Gud har
ingen makt över någons fria vilja. En del
människor hade nog föredragit en Gud som
även styrde över den fria viljan, och som tog
bort all ondska, men i en sådan tillvaro hade
det inte funnits någon meningsfull kärlek.

Gud har ingen makt över
någons fria vilja.

Eftersom Gud är kärlek kunde Gud inte skapa
en sådan värld. Gud kan inte göra något som är
helt emotGuds egennatur, ochdärförfinnsdet
fri vilja, och därför finns det ondska i världen,
och därför är frivillig kärlek möjlig. Gud har
ingen despotisk makt över allas viljor, men det
finns ändå ingen i universum som är mäktigare
än Gud. Så tror jag.

4.

Det är logiskt att tro
Hur kan man veta att Gud finns? Man kan inte
veta säkert. Men det som inte går att veta
säkert, det går det ändå att ha en osäker tro på.
Men hur kan man tro utan bevis? Man kan tro
därför att tro inte handlar om bevis.

Tro handlar om indikationer och argument, och
om att vilja tro även när man är osäker. Bevis
kan ta dig till högsta nivån av säkerhet på en
skala. Vid den högsta nivån av säkerhet behövs
ingen tro. Då vet man i stället för att tro.
Indikationer och argument kan ta dig till en
ganska hög nivå av säkerhet på samma skala,
men aldrig till högsta nivån. Påhögsta nivån vet
man säkert, men för allt som är lägre på den
skalan behövs det tro.



Om man skiljer mellan tro och veta finns det
inget ologiskt med att tro. Man tror att taxin
som man har ringt efter är på väg. Man tror att
maten som man äter på restaurangen inte är
förgiftad. Utan tro skulle inget i livet fungera.
Det går inte att veta ombibelns Gud finns,men
det är både logiskt och förnuftigt att tro på
bibelns Gud.

Indikationerna och argumenten för att Jesus
har uppstått från döden är starka, men det
kommer aldrig finnas bevis. Gud hade
naturligtvis kunnat ge bevis omhan hade velat.
Att det inte finns bevis är snarast ett bevis för
att Gud inte vill att det ska finnas bevis. Enligt
bibeln vill Gud att den som närmar sig honom
ska tro, utan att veta säkert.

Utan tro kan ingen finna nåd hos
honom. Ty den som vill nalkas Gud
måste tro att han finns och att han
lönar dem som söker honom.7 Bibeln

5.

Fem steg till Gud
Att lära känna Gud är en ömsesidig process.
Några av stegen tar man själv, och några av
stegen tas av Gud. Det fungerar på samma sätt
som när man lär känna en annan person.
Likheten finns där eftersom människan är
skapad till att vara lik Gud.

Gud sade: »Vi skall göra människor
som är vår avbild, lika oss.8 Bibeln

Hur vet man om någon vill bli ens vän? Man tar
små steg. Man märker om det finns intresse,
och om det finns så bygger man vidare på det.

1.Gud tog första steget när han sände Jesus till
jorden.

Så älskade Gud världen att han gav
den sin ende son, för att de som tror på



honom inte skall gå under utan ha
evigt liv.9 Bibeln

2. Du behöver ta ditt första steg innan du ens
vet säkert om Gud finns. Det kan vara att börja
be, att läsa i bibeln om vad det står om Gud,
eller att fråga andra troende om varför de tror
på Jesus.

3. Därefter kan Gud ta nästa steg och visa sig
för dig på något sätt. Så länge du vill närma dig
Gud kommer Gud ge dig indikationer på sin
godhet. När Gud visar sig och kanske svarar på
din bön så är det aldrig bevis för något utan
bara en indikation. Eftersom Gud inte kommer
ge dig några bevis behöver du fortsätta att välja
att tro.

Vid tredje steget är man på sätt och vis redan
en troende, men man känner inte Gud än. En
del troende vill inte fortsätta processen längre
än hit, utan de nöjer sigmed att ha hittat en tro.

De börjar kanske även gå till kyrkan. Men det
finns fler steg i processen att lära känna Gud.

4. Det steg du kan ta efter att Gud har gett dig
indikationer på sin existens och godhet är att
välja att tro helhjärtat. Det är ävenett val omatt
låta Jesus bli herre i ditt liv.

Ty om du med din mun bekänner att
Jesus är herre, och i ditt hjärta tror att
Gud har uppväckt honom från de
döda, skall du bli räddad.10 Bibeln

Att låta Jesus bli sin herre är samma sak som
att ge sitt liv till Jesus. För många är den här
delen svårare än att tro på Jesus. Olika
människor håller fast vid olika saker som man
inte vill släppa taget om. Men om Jesus ska bli
din herre behöver du ge allt till honom.

Ty den som vill rädda sitt liv skall
mista det, men den som mister sitt liv
för min skull, han skall finna det.11

Bibeln



5. Guds sista steg är att Guds Ande kommer in
i dig för att bo i dig. Jesus kallar det att bli född
på nytt. Det kallas ibland även att bli döpt i den
helige Ande.

Jesus svarade: »Sannerligen, jag säger
dig: den som inte blir född på nytt kan
inte se Guds rike.«12 Bibeln

Manblir Guds barn närman föds på nytt. Då får
man en personlig relation med Gud. Det är
frälsning. Det är vad som händer när man får
den helige Ande.

Den som tror på mig, ur hans inre skall
flyta strömmar av levande vatten, som
skriften säger.« Detta sade han om
Anden, som de som trodde på honom
skulle få.13 Bibeln

6.

Ingen religion
Livet med Gud är inte religion utan relation.
Religion handlar om människors regler och
kontroll. Religion bygger ofta delvis på någon
gudomlighet, men även alltid på mänskliga
kollektiva överenskommelser. För livet med
Gud finns det ingen kollektiv grund.

Att bli född på nytt är individuellt. Det är något
mellan dig och Gud. Ingen annan kan göra att
det sker och ingen annan kan hindra det. Ingen
präst, påve eller ledare har något att säga till
om. Man kan bli frälst utan att bli religiös.

Men åt dem som tog emot honom gav
han rätten att bli Guds barn, åt alla
som tror på hans namn, som har blivit
födda inte av blod, inte av kroppens
vilja, inte av någon mans vilja, utan av
Gud.14 Bibeln



7.

Varför?
Du behöver inga bevis för att börja närma dig
Gud, men du behöver skäl. Vill du lära känna
Gud? Varför?

Antag hypotetiskt att bibelns Gud finns och
älskar dig. Skulle det i så fall vara något som
intresserade dig? Det här häftet leder inte fram
till någon stor utmaning, som att till exempel
be en frälsningsbön, utan bara till en liten
utmaning, om att svara på frågan om du har
något skäl för att vilja närma dig Gud. Den
frågan kan bara du svara på.


